
Fra: Dick Sørensen [mailto:dick.sorensen@cqnet.dk] 
> Sendt: 10. december 2015 11:07 
> Til: 'Frederik Gammeltoft' <fga@uibm.dk>; 'Lykke Sørensen'  
> <lys@uibm.dk>; DKE@uibm.dk; aha@uibm.dk; mth@uibm.dk; 'Mia Tang'  
> <mta@uibm.dk>; uibm@uibm.dk; Ulla Pia Ingemann Spaanheden  
> <Ulla.Spaanheden@ft.dk>; LovCert <Lov@subsepo.ft.dk> 
> Cc: 'Dick Sørensen' <dick.sorensen@cqnet.dk>; 'Lasse Martin Koefoed'  
> <lmartin@ruc.dk>; 'Lone Koefoed' <lone.koefoed@skolekom.dk>; 'Kasper  
> Daugbjerg Dønbo' <kasper.doenbo@sn.dk>; 'Kasper Christensen' 
> <kasper.christensen@sn.dk>; niels.joergen.larsen@sn.dk;  
> halsnaes@sn.dk; PEBL@tv2lorry.dk; Ulla Sandbæk <Ulla.Sandbak@ft.dk>;  
> Johanne Schmidt-Nielsen <Johanne.Schmidt-Nielsen@ft.dk>; Niels  
> Rohleder <Niels.Rohleder@ft.dk>; Trine Schøning Torp  
> <Trine.Torp@ft.dk>; Martin Henriksen <Martin.Henriksen@ft.dk>; Jacob  
> Mark <Jacob.Mark@ft.dk>; 'Rasha El hanafi' <Rashael2010@hotmail.com>;  
> 'redaktion@tv2lorry' <redaktion@tv2lorry.dk>; redaktion@lorry.dk;  
> phan@bt.dk; tip@bt.dk; 1212@dr.dk; 1224@eb.dk; 1234@tv2.dk; Ritzaus  
> Bureau <ritzau@ritzau.dk>; LOSI@tv2lorry.dk; ANAU@tv2lorry.dk;  
> STBR@tv2lorry.dk; jora@tv2lorry.dk; Caroline.Clante@eb.dk;  
> camilla.cornelius@eb.dk; ANBE@tv2lorry.dk; Marcus Knuth  
> <Marcus.Knuth@ft.dk>; mama@bt.dk 
> Emne: Det viser sig nu at den nødvendige antipsykotiske medicin ikke kan fås på 
apotekerne i Bosniens hovedstad Sarajevo til trods for Udlændingeministeriets 
gentagne forsikringer herom ! 
>  
> Almedin  Videolink: http://www.tv2lorry.dk/arkiv/2015/12/09 
> Til Udlændingeministeriet v. kontorchef   Frederik   Gammeltoft   og 
> afdelingschef   Lykke    Sørensen   ! 
> Såfremt  at   det   kan  yderligere   dokumenteres   at   kontoret   for 
> Humanitært    ophold og  Udsendelser   
> ( uforsætligt ? ) har misinformeret udlændingeminister Inger Støjberg samt 
> hele udlændingeudvalget om  muligheden for   at    få  fat   på  de 
> nødvendige  antipsykotiske  præparater   som  f.eks.    
> "Abilify"  og     "Risperidon"   i  Bosniens  hovedstad   Sarajevo  på 
> baggrund   af  "MedCOI" `s  upålidelige  
> data    så  vil    der  blive  taget   de   nødvendige strafferetlige skridt 
> som   tidligere  beskrevet   ! 
> Det  er   en yderst  skærpende  omstændighed   at   embedsværket 
> tilsyneladende ikke   efter    samrådet  d.17.november   2015  
> har undersøgt o m der vitterligt  kan  fås   disse dyre antipsykotiske 
> præparater   på   apotekerne   i   Sarajevo ? 
> Dick      Sørensen  
>  
>  
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